
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 56. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 9. 12. 2020

409/56/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 9. 12. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

410/56/RM/2020 Zavedení vlastního tarifu MHD Beroun a Králův Dvůr

I. Rada města bere na vědomí

Dokument o rozšíření integrace tarifu PIĎ do oblasti Berounska zaslaný dne 29. 10. 2020.

Rozšíření integrace veřejné dopravy do oblasti Berounska. Na linkách bude platit pásmový a časový tarif
PIĎ s možností využití přestupních jízdních dokladů i časových kuponů, a to v papírové i elektronické
podobě, včetně možnosti nákupu jednorázového jízdného platební kartou u řidiče nebo pomocí mobilní
aplikace PIĎ Lítačka.

Informace uvedené v Důvodové zprávě, na jejichž základě Město Beroun a Králův Dvůr vyhlásí tarif MHD.
Jedná se o nepřestupní jízdní doklad za 12 Kč s platností na katastrálním území měst Beroun a Králův
Dvůr.

II. Rada města schvaluje

Rozšíření integrace veřejné dopravy do oblasti Berounska.

III. Rada města vyhlašuje

tarif MHD Beroun a Králův Dvůr na katastrálním území obou měst. Tarif bude sestávat z plnocenného
nepřestupního jízdního dokladu za 12 Kč (občanské jízdné) s platností na katastrálním území měst
Beroun a Králův Dvůr, vydávaný řidičem autobusu. Jízdní doklad bude platný pouze na autobusových
linkách PIĎ a nebude vydávaný z jiných zastávek mimo území obou měst.

IV. Rada města žádá

Příspěvkovou organizaci Integrovanou dopravu Středočeského kraje, IČ: 05792291, se sídlem Sokolovská
100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 o technické zajištění vydávání jízdních dokladů dle tarifu MHD Beroun a
Králův Dvůr u dopravců podílejících se na dopravní obslužnosti linek PIĎ.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

411/56/RM/2020 Zápis č. 4/2020 ze zasedání Komise životního prostředí

Stránka l z 6



I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 4/2020 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 9. listopadu 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

412/56/RM/2020 Vyhodnocení plnění plánu odpadového hospodářství města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

informaci o vyhodnocení plnění Plánu odpadového hospodářství města Beroun za rok 2019, které

zpracovala společnost ISES, s. r. o. se sídlem M. J. Lermontova 25/859, 160 00 Praha 6, IC: 645 83 988

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

413/56/RM/2020 Zápis z jednání komise výstavby konaného dne 15. 10. 2020 - 20. 10. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2020 z jednání komise výstavby konaného 15. 10. 2020 - 20. 10. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

414/56/RM/2020 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na veřejnou

zakázku "Přístavba - Základní škola Beroun - Závodí, Komenského 249"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Přístavba - Základní škola Beroun -

Závodí, Komenského 249" se zhotovitelem Sdružení ZS Beroun, se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky,

jehož společníky jsou POHL cz, a. s,, IČ: 25606468, se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky (správce) a
METROSTAV a. s., IČ: 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 (společník),
podle předloženého návrhu, kterým se upravuje předmět a cena díla.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 21. 12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

415/56/RM/2020 Dodatek č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy ulice
Švermova v Berouně - l. etapa"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo č. 0412/2020/SOD/OMI ze dne 4. 9. 2020 na veřejnou

zakázku "Stavební úpravy ulice Svermova -l. etapa " uzavřené se zhotovitelem STRABAG, a. s., Kačírkova

982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IC: 60838744, jehož předmětem je změna předmětu a ceny díla, v
předloženém znění.

Stránka 2 z 6



II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 12.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

416/56/RM/2020 Změna nájemní smlouvy - Rodinné centrum Slunečnice, z. ú.,

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 0015/2006/NAJ/MM ze dne 31. 3.

2006, ve znění dodatku č. l - 0516/2011//NA3/MM, dodatku č. 2 - 0493/2017/NAJ/OMI, dodatku č. 3 -

0513/2019/NAJ/OMI a dodatku č. 4 - 0228/2020/NAJ/OMI na pronájem prostor v Komunitním centru v
Berouně s Rodinným centrem Slunečnice, z. ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, jehož předmětem je změna ustanovení o účelu nájmu na období od l. l. 2021 do 30. 4.

2022, za předpokladu, že v době zveřejnění záměru uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebudou

podány žádné připomínky ani nabídky.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 12.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

417/56/RM/2020 Souhlas rady města s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na pozemku p. č. 965/1 v k. ú. Hýskov,
který je ve vlastnictví České republiky a s nímž má právo hospodařit Povodí Vltavy, státní podnik, mezi
městem Beroun jako budoucím oprávněným a Povodím Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, se sídlem

Holečková 3178/8, Smíchov, 150 00 PrahaS, jako budoucím povinným, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29. 1.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

418/56/RM/2020 Pronájem prostor v budově Komunitního centra Beroun - Dobromysl, z.ú. a
Rodinné centrum Slunečnice, z. ú. - NA VYVĚŠENÍ

Stránka 3 z 6



I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru:

l. pronajmout prostor - místnost označenou č. 4.02 o výměře 44,63 m a podíl na společných
prostorech ve výši 18,46 m , nacházejících se ve 4. patře budovy č. p. 928 Komunitního centra v

Berouně, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m , v k. ú. Beroun, Dobromysli,
z. ú., IC: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na dobu určitou od l.

2. 2021 do 30. 4. 2022 za účelem poskytování sociálních služeb. Výše nájemného bude činit

10,-Kč/m2/měsíčně.

2. pronajmout prostor - místnost označenou č. 4.04 o výměře 44,73 m a podíl na společných
prostorech ve výši 18,56 m2, nacházejících se ve 4. patře budovy č. p. 928 Komunitního centra v

Berouně, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m2, v k. ú. Beroun, Rodinnému
centru Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na
dobu určitou od l. 2. 2021 do 30. 4. 2022 za účelem vykonávání poradenské činnosti v sociálně

zdravotní oblasti. Výše nájemného bude činit 10,-Kč/m /měsíčně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 14. 12.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

419/56/RM/2020 Uzavření dodatku č. 3 - TJ LOKOMOTIVA BEROUN - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č.

0178/2003/NAJ/MM ze dne 6. 2. 2003, ve znění dodatku č. l ev. č. 0510/2012/NAJ/OMI ze dne 2. 10.

2012 a dodatku č. 2 ev. č. 0011/2016/NAJ/OMI na pronájem pozemků p. č. 195/11, p. č. 2639/3, p. č.
st. 4262, p. č. st. 5673, p. č. st. 5672, p. č. st. 4263, p. č. 2638/1, částí p. č. 195/15, p. č. 2637/1, p. č.
2639/2, vše v k. u. Beroun. Předmětem dodatku je prodloužení doby pronájmu o 15 let.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 11. 12.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

420/56/RM/2020 Volný návrh zastupitelů Ing. Martina Veselého a Mgr. Adama Voldána - Příprava a
zajištění nových lokalit pro stanice sdílených elektrokol

I. Rada města vydává

Stránka 4 z 6



toto stanovisko k volnému návrhu zastupitelů Ing. Martina Veselého a Mgr. Adama Voldána - Příprava a
zajištěni nových lokalit pro stanice sdílených elektrokol:

rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit návrh usnesení dle volného návrhu
předloženého zastupiteli Ing. Martinem Veselým a Mgr. Adamem Voldánem.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zajistit předložení volného návrhu Ing. Martina Veselého a Mgr. Adama Voldána - Příprava a
zajištění nových lokalit pro stanice sdílených elektrokol se stanoviskem rady města k tomuto
návrhu zastupitelstvu města.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 9. 12.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

421/56/RM/2020 Jmenování vedoucího odboru majetku a investic

I. Rada města jmenuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, s účinností od l. l. 2021 Ing. Jindru Novou vedoucí odboru majetku a
investic Městského úřadu Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

422/56/RM/2020 Harmonogram projednání návrhů vRMa ZM v l. pololetí 2021

I. Rada města schvaluje

Rámcový harmonogram projednávání návrhů v zastupitelstvu a v radě města v l. pololetí roku 2021,
podle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

423/56/RM/2020 Přijetí finančního daru na úpravu medvědária

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 600 000 Kč na úpravu prostor medvědária v lesoparku Městská hora v
Berouně od společnosti VENUS INVESTMENT GROUP s. r. o., IČ: 08914672, se sídlem Jugoslávská 620/29,
Vinohrady, 120 00 Praha 2, a s uzavřením darovací mezi společností VENUS INVESTMENT GROUP s. r. o.
jako dárcem a městem Beroun jako obdarovaným dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit podpis darovací smlouvy a využití finančního daru ke stanovenému účelu.

Termín: 18. 12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 5 z 6



424/56/RM/2020 Žádost o souhlas s přijetím finančního daru - ZŠ Beroun-Závodí

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249, Beroun, 266 Ol přijala na základě darovací
smlouvy finanční dary v celkové hodnotě 3000 Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o udělení souhlasu s
přijetím finančních darů.

Termín: 21. 12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

425/56/RM/2020 Rozšířený program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje

rozšířený program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 16. 12. 2020 od 15. 00

hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

426/56/RM/2020 Rezignace člena Komise pro kulturu a kulturní dotace a jmenování nového člena

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci Mgr. Ivana Kuse na funkci člena Komise pro kulturu a kulturní dotace.

II. Rada města jmenuje

pana loannise Sidepoulose členem Komise pro kulturu a kulturní dotace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka města Beroun

V Berouně dne 11. 12. 2020

Stránka 6 z 6


